

Zawiadomienie

Dotyczy: Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do przetargu nieograniczonego PN 512/20 na dostawę zestawu do ultra super-rozdzielczej mikroskopii fluorescencyjnej w technologii MINFLUX

Wykonawcy zadali następujące pytania:

Pytanie nr 1:

Proszę o wyjaśnienie w jakim terminie, po ilu dniach od wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy, zostanie podpisana umowa. Informacja ta jest niezbędna do zaplanowania udziału w postępowaniu oraz ustaleniu harmonogramu ewentualnej realizacji.

Odpowiedź nr 1

Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami pkt. I.16 ppkt. 2 SIWZ zabezpieczenie należytego wykonania umowy winno być wniesione najpóźniej w dniu zawarcia umowy, ale przed jej podpisaniem.

pytanie nr 2

W punkcie 16.1.c wymieniona jest gwarancja bankowa. Czy Zamawiający wystawi dokument, na przykład list intencyjny, na którego podstawie bank może przygotować gwarancję? Podstawą wystawienia gwarancji przez nasz bank (podobnie jak innych banków na terytorium Niemiec) jest podpisana umowa lub inny prawnie wiążący dokument, będący podstawą wystawienia gwarancji bankowej. Poszczególne etapy realizacji to gwarancja bankowa > podpisanie umowy > przedpłata zgodnie z projektem umowy. Jest to dla nas niemożliwe. Według procedury naszego banku etapy powinny przebiegać – podpisanie umowy > gwarancja bankowa > przedpłata zgodnie z projektem umowy. Dla Zamawiającego nie powinno to stanowić różnicy, gwarancja bankowa zostanie przekazana przed uruchomieniem płatności, jednak dla naszego banku ma to duże znaczenia. Czy Zamawiający zaakceptuje zmianę w etapach realizacji lub zaproponuje dokument prawnie wiążący, który zostanie zaakceptowany przez nasz bank w Niemczech?

Odpowiedź nr 2

Zamawiający informuje, że stosownie do punktu I.16.1. zdanie wprowadzające, wymaga, **aby przed podpisaniem umowy** Wykonawca złożył zabezpieczenie należytego wykonania umowy w wysokości 10 % ceny całkowitej podanej w ofercie i nie wystawi żadnego dokumentu, na podstawie którego bank może przygotować gwarancję. W opinii Zamawiającego zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty, o którym mowa w punkcie I.17.1. może być takim dokumentem jak również wzór umowy, ponieważ jest on niezmienny i zawiera wszystkie informacje, jakie zdaniem Zamawiającego potrzebuje bank aby wystawić gwarancję

Pytanie nr 3

W punkcie 7 wadium wskazane jest w wysokości 274 000,00 zł. Jedną z możliwości spełnienia warunku wniesienia wadium jest gwarancja bankowa. Czy Zamawiający zaakceptuje gwarancję